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Odpowiedzi na pytania do SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Przebudowa pomieszczeń Oddziału Chorób Wewnętrznych i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ w celu dostosowania do obowiązujących przepisów w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ  w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie 1
Kabiny prysznicowe montowane z brodzikami czy odpływem liniowym?

Odpowiedź

Zamawiający zaleca aby zostały zamontowane odpływy liniowe, natomiast Zamawiający dopuszcza montaż kabin prysznicowych z brodzikiem akrylowym w przypadku nie uzyskania odpowiedniego spływu wody.
Pytanie 2
Czy istniejący hydrant na IV piętrze bud. A jest do wymiany?
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż istniejące dwa hydranty na IV piętrze są do wymiany.
Pytanie 3
Nawiewniki higrosterowane są istniejące czy należy je wmontować w okna?
Odpowiedź

Na przebudowywanym obszarze należy zamontować nawiewniki, gdyż istniejące okna ich nie posiadają.
Pytanie 4
Na jakiej wysokości znajdują się wentylatory kominowe w bud. A i bud E?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wentylatory są zamontowane na kominach budynku A na wysokości 28,58 m oraz na części podwyższonej na wysokości  31,01 m od poziomu gruntu.
Pytanie 5
Czy zamawiający potwierdza, iż istniejące wentylatory nie podlegają wymianie?

Odpowiedź

Należy przewidzieć wymianę 5 wentylatorów na wyciągach zbiorczych z uwzględnieniem zapewnienia wymaganego ciągu dla wszystkich pięter budynku A w obszarze realizacji.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
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